Российская Федерация
Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Тугутуйское»

ДУМА

Решение

От 07.07.2014 года № 12
« О передаче полномочий
МО «Тугутуйское»
В соответствии ст.10, ст. 70  Устава МО «Тугутуйское»
                                                          ДУМА РЕШИЛА:

1.  Поручить председателю Думы муниципального образования «Тугутуйское» заключить с Думой МО «Эхирит-Булагатский район» соглашение о передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в МО «Тугутуйское».

2. При заключении с Думой МО «Эхирит-Булагатский район» соглашения о передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в МО «Тугутуйское» предусмотреть в бюджете поселения денежные средства на их финансирование.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы МО «Тугутуйское».

Глава муниципального образования                                        П.А.Тарбеев